ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2018 года № 73-245

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования Епифанское Кимовского района от 08.12.2017 №68-232

«О согласовании перечня вопросов местного значения, принимаемых для
исполнения органом местного самоуправления муниципального образования

Епифанское Кимовского района от муниципального образования Кимовский рано)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об обил
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского район|
Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского райо!
РЕШИЛО:

1. Дополнить приложение к решению Собрания депутатов муниципально1

образования Епифанское Кимовского района от 08.12.2017 № 68-232 «О согласовали]
перечня вопросов местного значения, принимаемых для исполнения органом местной
самоуправления муниципального образования Епифанское Кимовского района о|
муниципального образования Кимовский район», абзацем 7 следующего содержания:

«- организация в границах пос^лрнця электро-, тепло-, газо-, и водоснабжение
населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий]
установленных законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официально?
сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дщцабйародования.

/Л&'&'У
Глава муниципального образования у Нпа
Епифанское Кимовского района J°^ s°6 Н.Д.Алтухова